M DG Tribunal e di MASSA - Prot. 14/11/2025.0002866. E I||| ﬁ%&%ﬁl' |||

IL PRESIDENTE

Il Presidente,

considerata la necessita di svolgere adempimenti indifferibili ed urgenti connessi all’attivita ispettiva
in corso; ‘

rilevata la difficoltd delle cancellerie a mantenere il normale orario di ricezione del pubblico in
concomitanza con 1’attivita ispettiva;

DISPONE

La riduzione dell’orario di apertura delle cancellerie di tutto il Settore Civile/Amministrativo € Penale,
con ricezione del pubblico come segue:
- cancellerie del Settore Civile e Amministrativo (Spese di Giustizia e Recupero Crediti) dalle ore
08,30 alle ore 09,30 giornaliere;
- cancellerie del Settore Penale dalle ore 08,30 alle ore 10,30;
11 sabato apertura per le sole urgenze.
Quanto sopra per tutta la durata del periodo ispettivo e comunque non oltre il 30.11.2025.
Si comunichi ai Direttori dei rispettivi settori, all’Ordine degli Avvocati di Massa — Carrara per la
diffusione ai propri iscritti.
Si renda altresi noto mediante inserimento sul sito del Tribunale.
Massa, 14.11.2025

11 IDENTE
Giulio Lino Maria Giuntoli




